
Zarządzenie nr 63/2025 

Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 31 marca 2025 

w sprawie powołania Rady Działalności Pożytku Publicznego  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Na podstawie art. 41b ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.) w związku  

z Uchwałą nr 45/919/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 

września 2018 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji  

i trybu działania Rady Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego ze zm., zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Powołuję Radę Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego VI kadencji 2025-2028, w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego: 

Piotr Duda – Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej w Warmińsko-

Mazurskim Urzędzie Wojewódzkim w Olsztynie. 

 

2. Przedstawiciele Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) Katarzyna Sobiech – Wicemarszałkini Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, 

2) Joanna Glezman – Pełnomocnik Marszałka ds. Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi, 

3) Łukasz Bielewski – Dyrektor Gabinetu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

4) Berenika Oklińska – Dyrektor Departamentu Kultury i Edukacji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

5) Marcin Galibarczyk – Dyrektor Departamentu Turystyki i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

6) Katarzyna Koplińska – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

w Olsztynie, 

7) Jarosław Sarnowski – Dyrektor Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie. 

 

3. Przedstawiciele Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego: 

1) Rafał Wilczek – Radny Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

2) Elżbieta Ruda – Radna Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 



4. Przedstawiciele organizacji pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie:  

1) Monika Falej – Wiceprezes Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób 

Niepełnosprawnych, 

2) Joanna Kowalska – Przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich Laski  

z Baranówki, 

3) Małgorzata Dorota Ofierska – Prezes Lokalnej Grupy Działania „Warmiński 

Zakątek”, 

4) Jolanta Pawlak – Stowarzyszenie Tradycji Wojska Polskiego, 

5) Magdalena Wollman – Prezes Stowarzyszenia „Teraz My”, 

6) Bartłomiej Głuszak – Prezes Federacji FOSa, 

7) Arkadiusz Jachimowicz – Prezes Elbląskiego Stowarzyszenia Wspierania 

Inicjatyw Pozarządowych, 

8) Marek Borowski – Prezes Banku Żywności  w Olsztynie,  

9) Maciej Micielski – Komendant Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej ZHP, 

10)  Ryszard Okliński – Prezes Federacji UTW Warmii i Mazur. 

 

 

§ 2.  

Rada Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

funkcjonuje na zasadach określonych w Uchwale nr 45/919/18/V Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 września 2018 w sprawie 

określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Rady 

Działalności Pożytku Publicznego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z późniejszymi zmianami. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Marszałek  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

            Marcin Kuchciński 
  


